
Villa Fio Hvar

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

2-lůžkový apartmán *** + možnost přistýlky, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

25 EUR/osoba/den (01.01.-30.06.)

30 EUR/osoba/den (01.07.-31.07.)

35 EUR/osoba/den (01.08.-31.08.)

30 EUR/osoba/den (01.09.-31.09.)

25 EUR/osoba/den (01.10.-31.12.)

2-lůžkový apartmán *** + možnost 2 přistýlek, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

25 EUR/osoba/den (01.01.-30.06.)

30 EUR/osoba/den (01.07.-31.07.)

35 EUR/osoba/den (01.08.-31.08.)

30 EUR/osoba/den (01.09.-31.09.)

25 EUR/osoba/den (01.10.-31.12.)

2-lůžkový apartmán **** + možnost 2 přistýlek, koupelna/WC, výhled na moře

25 EUR/osoba/den (01.01.-30.06.)

30 EUR/osoba/den (01.07.-31.07.)

35 EUR/osoba/den (01.08.-31.08.)

30 EUR/osoba/den (01.09.-31.09.)

25 EUR/osoba/den (01.10.-31.12.)

2-lůžkový apartmán ***, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

25 EUR/osoba/den (01.01.-30.06.)

30 EUR/osoba/den (01.07.-31.07.)

35 EUR/osoba/den (01.08.-31.08.)

30 EUR/osoba/den (01.09.-31.09.)

25 EUR/osoba/den (01.10.-31.12.)

Další informace:



Cena přistýlky pro dítě je 15 EUR za 1 dítě za 1 noc.

Cena přistýlky pro dospělého je 20 EUR za 1 osobu na 1 noc.

Všechny apartmány mají: balkon s výhledem na moře, SAT-TV, klimatizace, podlahové vytápění,

bezdrátový internet

Cena zahrnuje: topení/klimatizaci, povlečení, ručníky, závěrečný úklid, parkovací místo, pobytovou taxu,

bezdrátový internet

U pobytů delších než 14 dnů poskytujeme slevu.

Záloha je 20% z celkové částky faktury, zbývající částka faktury je uhrazena při příjezdu. Po zaplacení

zálohy vám zašleme potvrzení rezervace, které by mělo být při příjezdu předloženo v tištěné podobě.

Nepřijímáme kreditní karty.

Pobyt kratší než 4 noci zvyšuje cenu o 30%

Check in: po 15.00 h

Check out: do 10.00 hodin

Stravování

Nenabízíme stravování


